第１号様式（第６条関係）
年   月   日

東京都北区長 殿

東京都北区家庭用生ごみ処理機等購入費補助金交付申請書

フリガナ

氏名                                             生年月日（西暦）     年   月    日

住所 （郵便番号    －     ）

  東京都北区                                        電話番号

 下記のとおり家庭用生ごみ処理機等購入費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、申請します。
なお、申請に当たり下記事項に同意します。
                       記
 １ 申請者について北区が有する住民基本台帳、住民税に関する情報等を区が確認すること。
 ２ 生ごみ処理機等から生成した減量ごみ又は堆肥を自ら適正に排出・処理すること。
 ３ 生ごみ処理機等の使用状況等について、今後の区リサイクル清掃行政の参考資料とすることを目的として区が実施するア

ンケート調査に協力すること。
 ４ 過去に本申請による補助金の交付を受けていないこと。
５ 生ごみ処理機等を購入した日から１年以内の申請であること。

添付書類

(1) 領収書又はその写し（購入年月日、販売店名、販売店住所、購入者氏名、品名及び購入金額が確認できるもの）

(2) 購入機器使用中の写真

 (3) その他区長が必要と認める書類

メーカー名・機種名・型番

購入金額 円（税込）

申請金額
円

※購入金額×1/2 上限 20,000 円、1,000 円未満切り捨て